
 

 

Informace pro oddíly 
 

• Vjezd rodičů, rozhodčích a trenérek do areálu školy je zakázaný, k dispozici je velké parkoviště u 

nemocnice na Purkyňově ul. (při parkování v ulici K. Čapka hrozí pokuty) 

• Hala včetně šaten bude otevřená od 7,30 

• Připomeňte závodnicím, aby v šatnách nenechávaly nic cenného (nebudou uzamčené) 

• Závodnice odpoledního závodu se až do skončení dopoledních sledů nesmí rozcvičovat v závodní 

hale. V čase 7,30 – 16,00 budou mít k dispozici rozcvičovací halu naproti závodní haly (pouze v 

doprovodu dospělé osoby, která za ně zodpovídá!) 

• Na rozcvičení závodnic v závodní hale budou sloužit 2 plochy (viz. plánek): 

o K1 – závodní koberec 

o K2 – řízená tréninková plocha (pouze pro 5 závodnic připravujících se na závodní plochu) 

o K3 – volná tréninková plocha 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

              
• V hale bude otevřený bufet 

• Pro trenéry bude v rozcvičovacím prostoru připraveno občerstvení (káva, voda, ovoce, drobné 

cukroví) 

• Pro závodnice bude v rozcvičovacím prostoru připraven stůl s ovocem 

• Pro rozhodčí bude zajištěn oběd 

• V hale bude otevřený stánek firmy Vendela Sport – prodej náčiní, trikotů a sportovního oblečení 

• Možnost pořízení fotografií – Foto za moment  

• On-line přenos závodu:  

o Mistrovství České republiky kategorie Naděje mladší A - ročník 2013 (tvcom.cz) 

o Mistrovství České republiky kategorie Naděje mladší A - ročník 2012 (tvcom.cz) 

o Mistrovství České republiky kategorie Naděje starší A - ročník 2011 (tvcom.cz) 

o Mistrovství České republiky kategorie Naděje starší A - ročník 2010 (tvcom.cz) 
 

Za oddíl SK TRASKO Vyškov      Kateřina Kapounková 
    předsedkyně oddílu 

https://www.tvcom.cz/Zapas/Sport-Moderni-gymnastika/Pohlavi-Zeny/209620-Mistrovstvi-Ceske-republiky-kategorie-Nadeje-mladsi-A-rocnik-2013.htm
https://www.tvcom.cz/Zapas/Sport-Moderni-gymnastika/Pohlavi-Zeny/209621-Mistrovstvi-Ceske-republiky-kategorie-Nadeje-mladsi-A-rocnik-2012.htm
https://www.tvcom.cz/Zapas/Sport-Moderni-gymnastika/209622-Mistrovstvi-Ceske-republiky-kategorie-Nadeje-starsi-A-rocnik-2011.htm
https://www.tvcom.cz/Zapas/Sport-Moderni-gymnastika/209623-Mistrovstvi-Ceske-republiky-kategorie-Nadeje-starsi-A-rocnik-2010.htm

